UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC)

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS (PROAES)
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO ESTUDANTIL (DDE)

______________________________________________________________________________________________

Campus Universitário – Br 364 Km 04 – CEP: 69.915-900 – Caixa Postal – 500.
Rio Branco-Ac – Telefone: (68) 3901-2576/2558)

EDITAL Nº 07/2014 – PROAES - DDE, de 01 de abril de 2014

COMUNICADO DE REABERTURA DE INSCRIÇÃO – CAMPUS DE CRUZEIRO DO SUL

Considerando a existência de vagas a Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio

da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes) e da Diretoria de Desenvolvimento

Estudantil – DDE, no uso de suas atribuições, comunica os estudantes ingressantes no

1º semestre letivo do ano de 2014, na Universidade Federal do Acre – Campus de

Cruzeiro do Sul, pelo sistema de cotas, poderão fazer suas inscrições nos dias 24 e

25.04.2014, pelo endereço http://sistemas.ufac.br/curso_nivelamento.

Rio Branco, Acre, 24 de abril de 2014.

Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Assuntos Estudantil, em exercício